СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РОГАЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

(ТРЕТЬЕЙ СЕССИИ)

« 18 »ноября  2020                                                                                  № 17
О прекращении полномочий главы
администрации Рогалевского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области

Белых В.Н.

В связи с истечением срока полномочий Главы администрации Рогалевского сельсовета, на основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области Совет депутатов Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Прекратить полномочия главы Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области Белых Валерия Николаевича с 19 ноября 2020 года, в связи с истечением срока контракта, абзац второй часть 2 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».

2. Местной администрации Рогалевского сельсовета Ордынского района Новосибирской области произвести с Белых Валерием Николаевичем:

- окончательный расчет в соответствии со ст. 140 Трудового кодекса РФ;
- процедуру прекращения контракта, в соответствии с требованиями ст. 84.1. Трудового кодекса РФ;
- выплатить компенсацию за неиспользованный отпуск.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Рогалевский вестник» и разместить на официальном сайте, на информационных стендах поселения, а также на стенде в местной администрации Рогалевского сельсовета.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
	Председатель Совета депутатов

Рогалевского сельсовета

Ордынского района

Новосибирской области

	          Н.В.Ковкаева